СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2008 № 01
п. Заводской

 О внесении изменений и дополнений в
приложение к решению совета Заводского
сельского поселения от 29.06.2006 № 21 «О
порядке сдачи в аренду муниципального
имущества Заводского сельского поселения»

В целях приведения Положения «О порядке сдачи в аренду муниципального
имущества Заводского сельского поселения» в соответствие с нормами действующего
законодательства,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению совета Заводского сельского поселения от 29.06.2006
года № 21 «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества Заводского сельского
поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2.7  Положения исключить,  пункты Положения 2.8, 2.9  считать пунктами 2.7,
2.8.

1.2.  пункт 3.3 Положения исключить,  пункты 3.4 , 3.5, 3.6 считать пунктами  3.3, 3.4, 3.5.
1.3. пункт 4.5 Положения исключить , пункты  4.6, 4.7  считать пунктами  4.5, 4.6.
1.4. в пункте 4.5  слова «месячный» заменить  словами «разумный».

2. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовую комиссию.

Глава поселения Л.В. Савельева